
          

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

CENU APTAUJAS 

NOLIKUMS 

“Vasaras puķu stādu piegāde”, 

identifikācijas numurs BAP/2-1//2025/1 

Bauskā, Bauskas novadā  Nolikuma datums ir 

pievienotā elektroniskā paraksta  

un laika zīmoga datums 

 

1. Pasūtītājs 

Nosaukums Bauskas novada pašvaldības iestāde  

“Bauskas apvienības pārvalde” 

Juridiskā adrese Uzvaras iela 6, Bauska,  Bauskas nov.,  

LV-3910 

Reģistrācijas numurs 
50900038281 

2. Iepirkuma priekšmets 

Vasaras puķu stādu piegāde, saskaņā ar tehnisko specifikāciju (Nolikuma 1.pielikums) un 

Finanšu piedāvājumu (Nolikuma 3.pielikums). 

 

3. Identifikācijas numurs: BAP/2-1/2025/1 

 

4. Kontaktpersona 

Bauskas apvienības pārvaldes Bauskas pilsētas nodaļas dārzniece Allija Dzidruma, 

e-pasts: allija.dzidruma@bauskasnovads.lv , tālr. +371 25438040. 

 

5. Piedāvājumu iesniegšana, iesniegšanas veids un termiņš:  

5.1. Pretendents iesniedz vienu piedāvājumu. Piedāvājumu variantu iesniegšana nav 

pieļaujama un ir par pamatu pretendenta piedāvājuma noraidīšanai; 

5.2. Iepirkuma priekšmets netiek dalīts daļās. Pretendents piedāvājumu drīkst iesniegt par 

visu iepirkuma priekšmeta apjomu. 

5.3. Pretendents savu piedāvājumu iesniedz elektroniski līdz 2024. gada 3.februārim 

plkst. 12:00, nosūtot uz e-pasta adresi:  bauska.parvalde@bauskasnovads.lv .  

5.4. Pretendents piedāvājumu paraksta ar drošu elektronisko parakstu un laika zīmogu vai 

iesniedz elektroniskus papīra formas dokumentu faksimilattēlus ar visām oriģināla 

dokumenta grafiskajām un citām īpatnībām. Ja iesniegti oriģināla papīra dokumenta 

faksimilattēli, Pretendentam pēc Pasūtītāja pieprasījuma vienas dienas laikā 

jāiesniedz oriģinālie papīra formas dokumenti.  

5.5. Pretendents tiesīgs iesniegt šifrētus dokumentus. Ja iesniegti šifrēti dokumenti, 

Pretendents ne vēlāk kā 30 minūšu laikā pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa 

beigām Pasūtītāja kontaktpersonai nosūta derīga elektroniska atslēga vai parole 

šifrētā dokumenta atvēršanai.  

6. Līguma nosacījumi: 

6.1. Maksimāli pieļaujamā līgumcena 9999,99 EUR bez PVN;  

6.2. Līguma izpildes laiks un vieta noteikti tehniskajā specifikācijā (Nolikuma 

1.pielikums); 

mailto:allija.dzidruma@bauskasnovads.lv
mailto:bauska.parvalde@bauskasnovads.lv


          

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6.3. Līgums ar pēcapmaksu. Apmaksa tiek veikta pa daļām 10 (desmit) darba dienu laikā 

pēc faktiski veiktās piegādes un  nodošanas - pieņemšanas akta abpusējas 

parakstīšanas dienas un rēķina saņemšanas, pārskaitot naudu Izpildītāja norādīto 

bankas kontu; 

 

7. Prasības pretendentam 

Pretendents ir fiziskā vai juridiskā persona, kura līdz līguma slēgšanas dienai ir reģistrēta, 

licencēta un/vai sertificēta atbilstoši attiecīgās valsts normatīvo aktu prasībām, tiesīga 

nodarboties ar komercdarbību un sniegt Pasūtītājam nepieciešamo piegādi.  
 

8. Iesniedzamie dokumenti: 

8.1. Pieteikums dalībai cenu aptaujā, atbilstoši 2.pielikumam; 

8.2. Finanšu piedāvājums, atbilstoši 3.pielikumam. 

 

9. Piedāvājuma izvēles kritērijs 

Piedāvājums ar zemāko cenu, kas pilnībā atbilst cenu aptaujas noteikumiem (ja tiks nolemts 

piešķirt līguma slēgšanas tiesības). 

 

 

Bauskas novada pašvaldības iestāde 

“Bauskas apvienības pārvalde”  vadītāja                         L.Vasiļauska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



          

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.pielikums 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

CENU APTAUJĀ 

“Vasaras puķu stādu piegāde”, 

identifikācijas numurs BAP/2-1/2025/1 

 

1. Vasaras puķu stādiem jābūt audzētiem no profesionālām sēklām.  

2. Piegādājamo vasaras puķu stādu sortiments un daudzums, un noteiktā sortimenta un 

daudzuma piegādes vieta norādīta Finanšu piedāvājuma veidlapā (Nolikuma 

3.pielikums).  

3. Pasūtītājam ir tiesības mainīt faktisko piegādes apjomus +/- 10% robežās, kā arī aizstāt 

vienas šķirnes stādus ar līdzvērtīgiem citas šķirnes stādiem no piegādātāja piedāvātā 

sortimenta, iepriekš pusēm vienojoties un saskaņojot šādas izmaiņas. 

4. Piegādājot puķu stādus, Piegādātājs iesniedz  Pasūtītājam Augu pasi (izcelsmes 

dokuments), atbilstoši spēkā esošo normatīvo aktu prasībām.   

5. Vasaras puķu stādiem piegādes brīdi jābūt: 

5.1. apmēram ¼ no auga šķirnes augstuma, veselīgiem un neizstīdzējušam, pareizos 

apstākļos transportētiem, nesaspiestiem, neapsalušiem, vai saulē neapdegušiem; 

5.2. ziedošam vai vismaz plaukstošu pumpuru stadijā; 

5.3. lapas intensīvā krāsojumā atbilstošas šķirnes raksturojumam (zaļas, sarkanas, 

pelēkas), bez slimību un kaitēkļu bojājumu pazīmēm; 

5.4. substrātam ir jābūt pievienotam ilgās iedarbības minerālmēsliem; 

5.5. viengadīgie augi audzēti plastikāta podiņos vai konteineros atbilstoši puķu sugas 

vajadzībām; 

5.6. stādu piegādes brīdī ziedaugiem jābūt pietiekami salaistītiem; 

5.7. augiem jābūt norūdītiem āra klimatiskajiem apstākļiem. 

6. Vasaras puķu stādus Piegādātājs piegādā pa partijām no 2025.gada 31.marta līdz 

2025.gada 30.jūnijam. Par precīzu stādu piegādes dienu un laiku piegādātājs vienojas ar 

pasūtītāju iepriekš.  

7. Pasūtītājs piegādā laternu puķu podus uz Piegādātāja norādītu vietu, kur Piegādātājs 

sastāda augus pēc norunātas shēmas, tiklīdz augi ir pietiekoši saauguši, lai izturētu āra 

apstākļus, Piegādātājs ar Pasūtītāju vienojas par piegādes dienu un laiku. 

8. Par nekvalitatīviem vasaras puķu stādiem tiek uzskatīti, kas neatbilst iepriekš 

uzstādītajiem nosacījumiem (slimi, apgrauzti, šķībi, izstīdzējuši, tikko galotņoti u.c.). 

Tiek sastādīts defekta akts, augi atgriezti piegādātājam un kvalitatīvu vasaras puķu stādu 

piegāde jāveic atkārtoti vai jāsedz zaudējumi 150% apmērā no defekta akta sastādītās 

summas. 

9. Ja gaisa temperatūra pavasarī būs stabila, tad piegādi var nodrošināt agrāk, saskaņojot ar 

Pasūtītāju. 

10. Piegādātājs nodrošina piegādāto vasaras puķu stādu izkraušanā Pasūtītāja norādītajā 

adresē. 

11. Piegādātājs nodrošina vasaras puķu stādu stādīšanu puķu podos pēc pasūtītāja 

pieprasījuma, saskaņojot stādu stādīšanas shēmu. 

 

 


